



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **22/SML1683/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítlovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800
Zástupce pro věcná a technická jednání:
Zástupce pro věcná a technická jednání:
Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje
odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Název/Jméno **MATURE TEPLICE s.r.o**
Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
Zastoupený: Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti
IČ:(RČ) 604 90 420
DIČ: CZ 604 90 420
Bank. spojení: Komerční banka a.s.,
číslo účtu: 35-8913940247/0100
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: Ing. Petr Jonáš
E-mail/telefon: info@mature-tp.cz /602 228 328

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 29. 4. 2022 na akci: „**Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p.o. – oprava střechy a izolace (Jateční 22)**“ (dále jen „smlouva“) takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 2 tímto textem:

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla. Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

Cena díla se mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
 - **3 257 098,78 Kč** bez DPH a
 - **3 941 089,52 Kč** s 21 % DPH.
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:
 - **25 213,49 Kč** bez DPH a
 - **30 508,32 Kč** s 21% DPH.
3. Celková cena díla je sjednána ve výši:
 - **3 282 312,27 Kč** bez DPH a
 - **3 971 597,85 Kč** 21 % DPH.

IX.

Závěrečná ustanovení

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění:

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vygkigu, na e-mail: info@matu-

tp.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.

Podpisy smluvních stran

doplňuje se odstavec č. 3:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 20. 4. 2022.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 14. 09. 2022

V Teplicích dne 13. 09. 2022

.....
Objednatel

Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí investičního odboru
Krajského úřadu Ústeckého kraje

.....
Zhotovitel

MATURE TEPLICE s.r.o.
Ing. Petr Jonáš
prokurista společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
„Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p.o. – oprava
střechy a izolace (Jateční 22)“

Číslo změny: 1

Datum: 5. 9. 2022

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

dohodnuté lhůty ukončení díla

Vícepráce – přípočty:

ZL1_01_VP Transportní výtah – vícepráce 209 269,57

ZL1_02_VP Doplnění tepelné izolace na půdě – vícepráce 34 925,36

Vícepráce celkem: 244 194,93

Méněpráce – odpočty:

ZL1_01_MP Lešení řadové – méněpráce -218 981,44

Méněpráce celkem: -218 981,44

Rozdíl (vícepráce – méněpráce) 25 213,49

Počet listů příloh: 10 listů položkových rozpočtů

Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH:

zvýšení ceny o

244 194,93

snížení ceny o

-218 981,44

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

0 týdnů

zkrácení lhůty o

0 týdnů

Za zhotovitele:

MATURE TEPLICE s.r.o.
Ing. Petr Jonáš

5. 9. 2022

TDI:

Martin Pražan

5. 9. 2022

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p.o. – oprava střechy a izolace (Jateční 22)“		Číslo změny: 1	
		Datum: 5. 9. 2022	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Vícepráce – přípočty:			
ZL1_01_VP	Transportní výtah – vícepráce		209 269,57
ZL1_02_VP	Doplnění tepelné izolace na půdě – vícepráce		34 925,36
Vícepráce celkem:			244 194,93
Méněpráce – odpočty:			
ZL1_01_MP	Lešení řadové – méněpráce		-218 981,44
Méněpráce celkem:			-218 981,44
Rozdíl (vícepráce – méněpráce)			25 213,49
Počet připojených listů: 11		Počet připojených výkresů:0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla v Kč bez DPH: Původní cena díla: 3 257 098,78		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 12.9.2022	
Zvýšení ceny o	244 194,93	prodloužení lhůty o	0 týdnů
Snížení ceny o	-218 981,44	zkrácení lhůty o	0 týdnů
Celková cena po změně	3 282 312,27	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 12.9.2022
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		Ano
	chybou v dokumentaci zakázky		Ne
	Jinou okolností: Ne		
Poznámka:			

<p><i>Jméno a podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:</i></p> <p>MATURE TEPLICE s.r.o. Ing. Petr Jonáš</p> <p>5.9.2022</p>	<p><i>Jméno a podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:</i></p> <p>Ústecký kraj Ing. Žaneta Veselá – investiční odbor KÚ</p> <p>5.9.2022</p>
<p><i>Jméno a podpis zmocněnce TDI, datum, razítko:</i></p> <p>Martin Pražan</p> <p>5.9.2022</p>	<p><i>Jméno a podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko:</i></p> <p>IDP spol. s r.o.</p> <p>5.9.2022</p>

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

Identifikace stavby:

„Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p.o. – oprava střechy a izolace (Jateční 22)“

Změna 1:

Lešení řadové – méněpráce

Pro provedení prací na střechách A a B (levé a pravé křídlo) se předpokládalo provedení lešení řadového lehkého pracovního. V tomto případě lešení řadové lehké neslouží k práci na fasádě ale hlavně k přesunu materiálu a pracovníků pro práci na střeše.

Z důvodu předcházení krádeží na objektu školy v případě snadno dostupného lešení, které se nachází mimo záběr kamerového systému a v sociálně vyloučené oblasti je navržena náhrada lešení řadového za nákladní výtah pro přepravu materiálu a osob postavený ve dvoře školy. Výtah bude v odpoledních a v nočních hodinách včetně víkendu odpojen od elektrické sítě a manipulační plošina odstavena v horních patrech.

Transport materiálu a sutí mezi střechy na levé a pravé části objektu bude prováděn přes půdní prostory školy.

Je proveden odečet položek lešení lehkého řadového.

Transportní výtah – vícepráce

Provedení stavebního nákladního a osobního výtahu ve dvorní části objektu školy. Součástí dodávky výtahu je postupná stavba výtahu s bodovým kotvením na fasádu, revize, demontáž a oprava zateplovacího systému po kotvení výtahu.

Změna 2:

Doplnění tepelné izolace na půdě – vícepráce

Podlaha půdního prostoru školy je zateplena volným položením tepelné izolace. V místě uličky mezi střešními výlezy spojující levé a pravé křídlo je pruh vynechané izolace. Je navrženo doplnění a oprava tepelné izolace podlahy půdy volným položením rohoží ze skleného vlákna tloušťky 120 mm v rozsahu 200 m².

V Teplicích dne 5.9. 2022

Za zhotovitele: MATURE TEPLICE s.r.o. Ing. Petr Jonáš	 5. 9. 2022
TDI: Martin Pražan	 5.9. 2022

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem**

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
Z11	Změnový list Z1	25 213,49	0,00	5 294,83	30 508,32
Z1_MP	Méněpráce	-218 981,44	0,00	-45 986,10	-264 967,54
Z1_MP_01	Lešení řadové- méněpráce	-218 981,44	0,00	-45 986,10	-264 967,54
Z1_VP	Vícepráce	244 194,93	0,00	51 280,94	295 475,87
Z1_VP_01	Transportní výtah	209 269,57	0,00	43 946,61	253 216,18
Z1_VP_02	Doplnění tepelné izolace na půdě	34 925,36	0,00	7 334,33	42 259,69
Celkem		25 213,49 Kč	- Kč	5 294,83 Kč	30 508,32 Kč

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_MP_01 Lešení řadové- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	---------------	---------------	-----------------	-------------	-----------------

SO 01.1 Část A

-109 490,72

HSV Práce a dodávky HSV

-109 490,72

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-109 490,72

##	SO 01.1 položka č. 1	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-490,140	113,51	1,00000	113,51	-55 635,79	Položka SOD
			"D.1.1.02_Púdorys_řez_nový_stav (1,000+3,480+9,330+0,900+7,970+0,900*2+2,750)*18,000		490,140					
			Součet		490,140					
##	SO 01.1 položka č. 2	941211211	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-22 056,300	0,52	1,00000	0,52	-11 469,28	Položka SOD
			22056,3 * -1		-22 056,300					
##	SO 01.1 položka č. 3	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-490,140	75,07	1,00000	75,07	-36 794,81	Položka SOD
			490,140 " VV viz. 941211112		490,140					
			Součet		490,140					
##	SO 01.1 položka č. 4	944311111	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů s hloubkou pádu do 1,5 m	m	-28,130	111,45	1,00000	111,45	-3 135,09	Položka SOD
			"D.1.1.02_Púdorys_řez_nový_stav "pultová střecha - sklon střechy 4°							

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_MP_01 Lešení řadové- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			(1,000+3,480+9,330+0,900+7,970+0,900*2+2,750)*18,000		490,140					
			Součet		490,140					
##	SO 01.2 položka č.	941211211	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-22 056,300	0,52	1,00000	0,52	-11 469,28	Položka SOD
			22056,3 * -1		-22 056,300					
##	SO 01.2 položka č.	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-490,140	75,07	1,00000	75,07	-36 794,81	Položka SOD
			490,140 " VV viz. 941211112		490,140					
			Součet		490,140					
###	SO 01.2 položka č.	944311111	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů s hloubkou pádu do 1,5 m	m	-28,130	111,45	1,00000	111,45	-3 135,09	Položka SOD
			"D.1.1.02_Púdorys_řez_nový_stav							
			"pultová střecha - sklon střechy 4°							
			2,750+0,900*2+7,970+0,900*2+9,330		23,650					
			"mansardová střecha - část sedlová - sklon střechy 29,3°							
			1,000+3,480		4,480					
			Součet		28,130					
###	SO 01.2 položka č.	944311211	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového Příplatek za první a každý další den použití ohrazení k ceně -1111 nebo -1112	m	-1 265,850	0,30	1,00000	0,30	-379,76	Položka SOD
			28,130 " VV viz. 944311111		28,130					
			Součet		28,130					
			28,13*45 "Přepočtené koeficientem množství		1 265,850					
			Součet		1 265,850					

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_MP_01 Lešení řadové- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
###	SO 01.2 položka č.	944311811	Demontáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů s hloubkou pádu do 1,5 m	m	-28,130	73,80	1,00000	73,80	-2 075,99	Položka SOD
			28,130 " VV viz. 944311111		28,130					
			Součet		28,130					

Celkem

-218 981,44

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_VP_01 Transportní výtah

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	---------------	---------------	-----------------	-------------	-----------------

01 Montáž a demontáž nákladního výtahu na fasádu

171 572,00

S00 Stroje a zařízení

167 900,00

##		112020011R0	1	Montáž a revize stavebního výtahu na fasádu	kpl	1,000	8 000,00	1,20000	9 600,00	9 600,00	R položka
----	--	-------------	---	---	-----	-------	----------	---------	----------	----------	-----------

Montáž a revize stavebního výtahu

1 1,000

Součet 1,000

##		11202001110	0	Stavební výtah pro přepravu nákladu o hmotnosti 850 kg nebo osob o hmotnosti 500 kg. Výtah nabízí místo pro dvě velké kolečka nebo dvě velké palety, případně 5 osob.	den	50,000	700,00	4,30000	3 010,00	150 500,00	R položka
----	--	-------------	---	---	-----	--------	--------	---------	----------	------------	-----------

Provoz stavebního výtahu

Počet dní

50 50,000

Součet 50,000

##		112020011R0	2	Demontáž stavebního výtahu na fasádu	kpl	1,000	3 000,00	1,20000	3 600,00	3 600,00	R položka
----	--	-------------	---	--------------------------------------	-----	-------	----------	---------	----------	----------	-----------

Montáž a revize stavebního výtahu

1 1,000

Součet 1,000

##		112020011R1	1	Revize stavebního výtahu na fasádu	kpl	1,000	3 500,00	1,20000	4 200,00	4 200,00	R položka
----	--	-------------	---	------------------------------------	-----	-------	----------	---------	----------	----------	-----------

Montáž a revize stavebního výtahu

1 1,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_VP_01 Transportní výtah

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Součet					1,000					
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									3 672,00	
##		953945135	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 235 mm	kus	12,000	204,00	1,00000	204,00	2 448,00	CS ÚRS 2022 01
Kotevní desky výtahu										
6*2					12,000					
Součet					12,000					
##		953945R01	Demontáž kotvy mechanické průvlekové, velikost M 12, délka 235 mm	kus	12,000	204,00	0,50000	102,00	1 224,00	R položka
Kotevní desky výtahu										
6*2					12,000					
Součet					12,000					
02 Oprava fasády po kotvách výtahu									31 168,31	
HSV Práce a dodávky HSV									31 168,31	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									10 328,31	
##		622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	9,300	56,50	1,00000	56,50	525,45	CS ÚRS 2022 01
Příznání pruhu na fasádě v místě kotev										
9,3*0,5*2					9,300					

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_VP_01 Transportní výtah

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	---------------	---------------	-----------------	-------------	-----------------

Součet 9,300

##		622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	9,300	237,00	1,00000	237,00	2 204,10	CS ÚRS 2022 01
##		622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	9,300	66,00	1,00000	66,00	613,80	CS ÚRS 2022 01
###		622215121	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	6,000	130,00	1,00000	130,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
###		622511002	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	m2	9,300	256,00	1,00000	256,00	2 380,80	CS ÚRS 2022 01
###		629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	37,200	46,10	1,00000	46,10	1 714,92	CS ÚRS 2022 01

9,3*4 37,200

Součet 37,200

###		629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	9,300	26,80	1,00000	26,80	249,24	CS ÚRS 2022 01
###		622511R01	Příplatek za práci na plošině	m2	9,300	200,00	1,00000	200,00	1 860,00	R položka

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 840,00

###		945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	4,000	5 210,00	1,00000	5 210,00	20 840,00	CS ÚRS 2022 01
-----	--	-----------	--	-----	-------	----------	---------	----------	-----------	----------------

03 Transport materiálu 6 529,26

998 Přesun hmot 6 529,26

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_VP_01 Transportní výtah

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
###		998018R01	Příplatek k ručnímu přesunu hmot a sutí pro budovy vnitřním prostorem půdy přes střešní výlez pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace. Jedná se o přesun materiálu a sutí před půdní prostory školy.	t	10,864	601,00	1,00000	601,00	6 529,26	R položka

Zadní střecha

Sutě

4,447

4,447

Hmoty

0,304+0,666+0,078+3,553+1,784+0,032

6,417

Součet

10,864

Celkem

209 269,57

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Rekonstrukce střechy - Gymnázium Ústí nad Labem

Objekt: Změnový list Z1

Zak: Z1_VP_02 Doplnění tepelné izolace na půdě

Objednatel:

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Jateční 22, Ústí nad Labem

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena základní	Index na cenu	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	---------------	---------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

34 925,36

713 Izolace tepelné

34 925,36

##		713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	200,000	25,20	1,00000	25,20	5 040,00	CS ÚRS 2022 01
##		63152146	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	205,000	141,00	1,00000	141,00	28 905,00	CS ÚRS 2022 01
			200 * 1,025			205,000				
##	SO 01.1 položka č. 51	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,738	1 328,40	1,00000	1 328,40	980,36	Položka SOD

Celkem

34 925,36